Publicação: Transparência Ativa em 28 de outubro de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
27 de outubro de 2022 as 11:55

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2819 - REITORIA/IFG, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23378.000727.2022-28,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria nº 2343 - REITORIA/IFG, de 08 de setembro
de 2022, que designou os membros da Comissão Local de Políticas de Promoção da
Igualdade Étnico-Racial do Câmpus Formosa do lFG, conforme detalhamento a seguir:

Membro Função Matrícula Representação
Amado Rodrigues da Silva Costa
(Coordenador) Titular 1941642 Técnico-Administrativo

Warley da Silva Martins Suplente 1941486 Técnico-Administrativo
Janaina Ferreira Fernandes Titular 1477514 Docente
Marina Conceicao dos Santos Moreira Suplente 3145573 Docente
Gabriel Hennemann Titular 20221070070320 Discente
Iohara Rodrigues Pompeu Suplente 20221070130048 Discente
Francisca Leite de Siqueira Titular - Sociedade Civil Organizada
Antônia Solange Pereira Suplente - Sociedade Civil Organizada

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=2819&hash=156004d1f1cc72ff6bb02162458754f7
http://sippag.ifg.edu.br/